Sane malorum! virium langvor gravis, 
Freqvens laboris taedium, moeror animi 
Insolitus inde, saepe cum tristi exitu 
Solent oriri. Nostra si tamen seqvi 
Consilia statuis, pharmacum dabo, cui 
Genus medelae simile vix usqvam puto 
Posse reperiri. Propius huc pedem puer.a-
Licel: Cave, saporis ne sit adversi nimis. 
Dissipit amarum, dulce non piacet admodum. 
Cypr: Attemperare gustui potum juvat.b-
Hoc nunc: deinceps saepius eadem tibi est 
Repetenda dosis. Spondeo, suum brevi 
Robur redibit viribus et animo qvies. 
Licel: Optata narras: perge nunc et tu qvoqve 
Meis qvietem laribus, et sédem cape. 
Dehinc amoris vinculo et mensa pari 
Jungemur ambo: qvotqvot ad nostrum latus 
Adstant ephebi; qvotqvot et servi meis 
Famulantur agiles nutibus, erunt et tui.c-
Nescio qvod intus gaudium sese mihi 
Propinat ultro ? Pene jam refuga suo 
Anima vigori redditur, Tanto o Dij! 

80 

a. adfert sellam. 

b. intrat ephebus 
pro medico 
missus 

90 

c. pulsum tentat 

81 B 

100 

a. párat medicinám 

b. miscet et gustat 
ac propinat. 

110 

c. abit Cypr. cum 
Eph. 

120 
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Sí me beatis munere, ut redeat diu 
Optata membris sanitas, menti qvies, 
Mea satiare vota non ullo magis 
Munere potestis. 58 

Scena 3a 

Comus. Pernio. Getas. Dromo. Circumforaneus. 
NB non pergit sic 

haec scena. 
Pernio: Meministin' Come, qva oris specie, qvo habitu 
corporis esse dixerit Eudaemon nebulonem illum ? 
Comus: Rufum ajebat, cincinnis ad omnem ornatum et gratiam 
intortis, adolescentem bellissimae spéciéi; ac demum qvo 
maxume se se prodat: nil nisi ad jocos et tripudia, et 
omnis generis voluptates hortari cunctos. 130 
Pern: (Verum ae) Teneo Come: verum aeqvumne id autumas 
hujusmodi ut a nobis hominem arceamus ? 

82 A 
Com: Ita ille imperavit; sevus si commiserimus qvidpiam, 
arborem nobis continuo suspendio qvaerendam esse 
ajebat. Getas: Ohe arborem suspendio: num qvis 
sibimet ipsi volet esse Carnufex ? Malim eqvidem 
vilissima infra mendicabulá deprimi, qvam ita in altum 
extolli. Dromo: Agendum Pernio, ne solus hoc fumo 
tabaci gaudeas, nobis etiam partire singulis. 
Pern: Considete paulisper mecum hoc loco: tu interim 140 
ignem e silice elicies Dromo. 

Colloqvium Ungar. [icum.] rustici cognati cum Geta.5 

Circum:a- Huc cives, huc incolae et advenae. Qvisqvis voluptati a. Prodit Circum-
dare operám cupit, huc sese conferat. Videbit sane qvae vidit foraneus 
nuspiam, audiet, qvae nuspiam hactenus6 locorum audijt. 
Schöne Spile. . . etc.7